
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Черемушская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

13 сентября 2016 года № 163 

О руководителе школьного 
спортивного клуба 

В соответствии с приказом по школе №52 от 31.03.2016г. «О создании школьного 
спортивного клуба» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. С 01 сентября 2016 года руководителем школьного спортивного клуба назначить 

учителя физической культуры Лысцеву Я.И., куратором клуба назначить 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гайшенец О.Н. 

2. Руководителю школьного спортивного клуба Лысцевой Я.И. ежегодно 
разрабатывать и представлять на утверждение директору план работы школьного 
клуба и план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-
значимых мероприятий на учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Гайшенец О.Н. 

Е.С.Ярыгина 


